

Resimli İstanbul Hatıralar ve Şehir: 230 Yeni Fotoğrafla By ORHAN PAMUK Fotoğraflarla İstanbul'un ve Orhan Pamuk'un geçmişine yolculuk Hiç görmediğiniz bir İstanbul! Orhan Pamuk'un arşivlerden seçtiği eski fotoğraf ve resimlerle Ara Güler'den Cartier Bresson'a İstanbul'un eski fotoğrafçılarından eski gazete koleksiyonlarına bu kitapta çoğumuzun hiç görmediği resimlerle bambaşka bir İstanbul var. **Book Resimli İstanbul Hatıralar ve şehir cinctus** Sehrin manzaralarına bakmak sokaklarda yürüyerek gemiyle gezinerek İstanbul'un verdiği duyguları görüntülerle birleştirmektir ama gezinerek sehrin manzaralarını seyretmek bu değildir yalnızca bir de içinde bulunduğunuz ruh halini sehrin size verdiği görüntülerle birleştirebilmektir. **Resimli İstanbul Hatıralar ve Şehir ebook reader** Bunu hünerle ve içtenlikle yapmak insanın hafızasında sehrin görüntülerini en derin ve içten duygularla acıyla kederle hüznle ve zaman zaman mutluluk yasama sevinci ve iyimserlikle birleştirmektir. **Book Resimli İstanbul Hatıralar ve şehirler arası** Pamuk was there (and even quite near his house) and being of the same age of the writer I really enjoyed the book with all its pictures which brings me back to my happy youth in Turkey: **Book Resimli İstanbul Hatıralar ve şehira** İstanbul Hatıralar ve Şehir'de anlattığı konuları duyguları ek 230 fotoğraf ve resimle isliyor büyütüyor ve yeni bir anlamla ortaya çıkarıyor: **Kindle Resimli İstanbul Hatıralar ve şehirler** Elinizdeki artık metne değil resme dayanan açıp her köşesinden bakılıp okunacak bir kitap, **Resimli İstanbul Hatıralar ve şehirler arası** Ara Güler'den Cartier Bresson'a İstanbul'un eski fotoğrafçılarından eski gazete koleksiyonlarına bu kitapta çoğumuzun hiç görmediği resimlerle bambaşka bir İstanbul var, **Resimli İstanbul Hatıralar ve şehirli** Resimli İstanbul Hatıralar ve Şehir: 230 Yeni Fotoğrafla Orhan Pamuk'un çocukluk ve gençlik anılarını anlatıyor ayrıca eski İstanbul fotoğraflarını bulabileceğiniz güzel bir kitap, **Book Resimli İstanbul Hatıralar ve şehir** 978-9750834585 Kitap gayet güzel ve sıcak... ayrıca müşteri temsilcisi Nadiye Hanım'a teşekkür ediyorum ilgi alaka nezaket her anlamda çok kibardı. **Book Resimli İstanbul Hatıralar ve şehirler arası** İyi ki varsın ☐ 978-9750834585 Temiz ürün hızlı kargo 978-9750834585 Having lived in İstanbul in the same years when Mr: **Book Resimli İstanbul Hatıralar ve şehir hatları** Thanks a lot! Fabio Carrubba Rome Italy 978-9750834585 Kitabı merak ediyordum ve en ucuz da olunca kaçırmadım[1]

Original bdg. 1650 / 2400 cm. In Turkish. 532 p. The seller was very quick in shipping and also very kind. Ciltli çok şık bir baskı geldi. 978-9750834585

